      
                                                                  JADŁOSPIS  18.05-22.05. 2026R.                                    Alergeny wyróżnione na jadłospisie pogrubioną trzcionką
	Dni tygodnia
	            Śniadanie
	                      Zupa +Drugie śniadanie
	                                               Obiad

	PONIEDZIAŁEK         18.05.2026

	Chleb pszenny i wieloziarnisty(pszenica, żyto)sól , drożdże) z masłem82%(mleko)(napój owsiany) pastą z sera żółtego-mleko i jajek  ,                   pomidorem 20g                                                  natką pietruszki                                                  Kalarepka  do chrupania20g
 Kawa zbożowa na mleku- mleko2%(żyto , jęczmień) 200g /woda źródlana              
	Zupa krem z dyni i soczewicy czerwonej  250g(woda  , dynia  mrożona , soczewica czerwona , ziemniaki  marchew  pietruszka  seler, por, koperek,, natka pietruszki,  sól himalajska, pieprz, ziele angielskie) z prażonymi ziarnami dyni                            
Jogurt bananowo- czekoladowy 130g(jogurt naturalny -mleko, bakterie kwasu mlekowego, banan , kakao100% miód naturalny)-wyrób własny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
	Kasza mix jęczmienna -bulgur 40g - pszenica
Pulpety wieprzowe w sosie koperkowym (mięso wieprzowe , przyprawy , bułka, -pszenica , koperek ,cebula, mąka pszenna, śmietana -mleko
 (mięso wieprzowe karczek 70g , bułka pszenna(pszenica) jajka, cebula ,peperonata (mix papryk) przyprawy naturalne )
Ogórek małosolny  szt.
                                                                                                                                           



Kompot wieloowocowy 200ml  /woda źródlana(czarna porzeczka, gruszka ,wiśnia)          

	WTOREK  19.05.2026r.

	Chleb  orkiszowy   (pszenica, mąka orkiszowa , woda drożdże )z masłem,(mleko)(napój owsiany) rybą gotowaną z warzywami 20g ,(Ryba -miruna , marchewka, pietruszka, seler) 
ogórkiem małosolnym 20g ,kukurydzą konserwową                                              szczypiorkiem
Papryka żółta do chrupania  20g                                                                                                                                           Kakao na mleku  200ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
	Zupa botwinka z makaronem  250g(skład: woda , makaron pszenny- pszenica, botwinka  , marchew, por, seler, pietruszka, przyprawy)na maśle-mleko , zabielana śmietaną -mleko
Smoothie truskawkowo - malinowe (skład: napój owsiany, truskawka, malina) – wyrób własny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

	Ziemniaki z masłem i koperkiem 150g
Kotlet mięsno-warzywny 70g (szynka mięso wieprzowe , marchewka, pietruszka, seler, cebula , jajka ,bułka pszenna -pszenica , olej rzepakowy)
Mizeria ze śmietaną i szczypiorkiem (ogórek zielony , szczypiorek, śmietana -mleko, sól himalajska, pieprz)
                                                                                                                                   


Kompot wieloowocowy 200ml  /woda źródlana(czarna porzeczka, gruszka ,wiśnia)        

	ŚRODA   20.05.2026r.
	  STÓŁ SZWEDZKI:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Chleb żytni i pszenny (mąka pszenna, mąka żytnia-pszenica, żyto )z masłem 82%(mleko)(napój owsiany) , wędlina drobiowa (filet z indyka, przyprawy ) ser żółty – bakterie kwasu mlekowego , ¼ jajka      
Papryka czerwona , ogórek zielony, pomidorki koktajlowe                                                                  Kawa inka na mleku  2%(mleko, jęczmień , cykoria)200ml  /woda źródlana                                                                      

	Zupa kalafiorowa (skład: kalafior, ziemniaki, marchew, pietruszka, seler, por, pietruszka zielona, koperek, woda, przyprawy) zabielana śmietaną-mleko

Sok warzywno-owocowy (jabłko, gruszka , czerwona porzeczka 150ml.                                      Biszkopt 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
	Łazanki z młodą kapustą i mięsem  (skład: makron z pszenicy durum, kiełbasa z szynki – mięso wieprzowe, sól, czosnek, przyprawy, kapusta młoda, marchewka  cebula, olej rzepakowy, przyprawy naturalne )

½ jabłka 


Kompot z czarnej porzeczki  /woda źródlana200ml           
  




                                                                                                                                                                                                     

	
CZWARTEK
21.05.2026r.
	Zacierka  na mleku 200ml (mąka pszenna-pszenica , jajka, mleko)(napój owsiany)
Rogal maślany  -pszenica, z masłem 82%, , powidłami  śliwkowymi (śliwki węgierki , cukier),                                                                1/4 kiwi
Herbata owocowa 200ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                           
	Zupa grochowa z makaronem i wędliną  (woda, makaron-pszenica, groch łuskany, kiełbasa z szynki ,  marchewka, pietruszka, seler , por )  z natką pietruszki 250ml          
Chrupki bananowe(kasza kukurydziane , puree bananowe , sól marska, aromat naturalny)                                                           sok pomarańczowy 100%    100 ml.
            
                                     
	Ziemniaki z masłem,-mleko i koperkiem  150g
Kotlety hraczanki  80g (mięso wieprzowe, kasza gryczana, jajka,cebula, bułka pszenna-pszenica , przyprawy naturalne  )                                                                                                                        Sałata ze śmietaną i szczypiorkiem (sałata , szczypiorek , sól himalajska , śmietana-mleko)
                                                                                                                                                        
Kompot z rabarbaru 200ml/woda źródlana(woda, rabarbar, cukier trzcinowy)



	PIĄTEK
22.05.2026r,
	Płatki ryżowe na mleku 250ml (mleko 2%, płatki ryżowe), (napój owsiany)chleb graham 40g (mąka graham ,mąka pszenna ,mąka żytnia, woda,  drożdże ,sól), masło 82% 5g (mleko), schab pieczony 20g (schab surowy, papryka słodka, majeranek, pieprz, sól, zioła prowansalskie, olej rošlinny),         
pomidor 20g,  Kiełki brokuł 
Ogórek zielony do chrupania  
                                                                      Herbata miętowa 200ml z cytryną i miodem ./woda źródlana



	Zupa szpinakowa z ziemniakami, czosnkiem i  jajkiem  250g, (woda, ziemniaki, szpinak liście   marchewka, seler, pietruszka, por, natka pietruszki, sól, pieprz ¼ jajka )na maśle82% ze śmietaną – mleko                             


Jogurt naturalny -mleko, bakterie kwasu mlekowego z musli (wyrób własny ) 130g
            
	Ziemniaki 150g
Ryba panierowana(Miruna) 80g(ryba miruna , jajka ,bułka tarta(pszenica)sól himalajska, olej rzepakowy , marchewka, pietruszka, seler cebula )                            Surówka z kiszonej kapusty z marchewką , jabłkiem, papryką , prażonymi ziarnami słonecznika z oliwą z oliwek 

Lemoniada cytrynowa z miodem ( woda, cytryna, miód naturalny)/woda źródlana200ml


Warzywa podstawowe( marchewka , pietruszka, seler, por, cebula, natka pietruszki , koperek))
ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM 1169/2011 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2011.: dania zaproponowane w jadłospisie zostały przygotowane w oparciu o składniki mogące zawierać w swoim składzie substancje lub produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji takie jak: 1.zboża zawierające gluten, 2. Skorupiaki i produkty pochodne, 3.jaja i produkty pochodne, 4.ryby i produkty pochodne, 5.orzeszki ziemne, 6.soje i produkty pochodne, 7.mleko i produkty pochodne,8. orzechy, migdały, 9.Seler i produkty pochodne, 10. Gorczyca i produkty pochodne, 11. Nasiona sezamu i produkty pochodne,12. Dwutlenek siarki i siarczany, 13. łubin i produkty pochodne, 14. Mięczaki i produkty pochodne.
